
Adresa: Lag)" "28 Nemori", Rruga: "Zogu Pare'', Elbasan 

l) 

Duke ju falcnderuar per mirekuptimin. 

Fitues: Oncda Benda] 

Ofruesi i 1\FP Shkolla Profesionale Elbasan ju 11jof'to11 ploti:::simin ~ vcndii tc.· lire per pozicionin: 
Mesirndhenes i tcorisc profesionale ne drejtimin [konomi-biznesi me kohe te plotc . 

l\ie zhatim le ligjit nr. l5i2019. "Per nxirjen c punesimit", te ligjil nr. 15i2017. --Per ursimin dhe 
formirnin profcsional ne Rcpublikcn c Shqiperisc". 1~ vcndimit le Kcshilli tc Ministrave nr. 554. 
elate 31.7.2019. "Per krijimin. menyren e oqpnizirnit dhc Ll? 11mksio11imi1 l~ A~jcncise Kombetarc 
re puncsimit dhe aficsivc .. : te udhczimit nr.I-]. date 27.5.2021. "Per menyri.:n c organizirnu dhc 

veprimtarinc e ofruesve publike tc arsimii dhe forrnimit profesional". 

DREJTORISE sE SHERBliVIEVI•: ~mt\SHTETESE 
DRE.JTORlSE st MARR£DllE1'iEVE ME PllBLIKliN 

AGJE;'l;C1Sf~ KOMBETARE Tit PllNESIMlT DHE AFTESIVI~ 

Lcnda: Njoltim fiiuesi 

Llbasan , mc_C!!_.!!_.2023 
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i\G.JENCJ..\ KOM Bf:TA RE E PllNr-:SI \ffl DllE AFT(SIVI:~ 
SHKOLLA PROFri:SJONALF. ELBASAi\ 
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